МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012 г.          №55/01-04
д. Новое Девяткино

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 47:07:07-22-001:0005,
в дер. Новое Девяткино Всеволожского района
Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке присвоения адресов объектам
недвижимости на территории МО  «Новодевяткинское сельское поселение», рассмотрев заявление
Общества с ограниченной ответственностью «Эскалада-С»,  ИНН 7801108506, юридический
адрес: 194044, Санкт-Петербург, Евпаторийский пер., д.7 лит.А,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному  участку  с  кадастровым  номером  47:07:07-22-001:0005,  площадью

1859 кв.м расположенному в дер. Новое Девяткино, на территории Северной ТЭЦ (категория:
земли населенного пункта, разрешенное использование: для эксплуатации производственной
мастерской под складские и производственные помещения), предоставленному обществу с
ограниченной ответственностью «Эскалада-С», следующий адрес: Ленинградская область,
Всеволожский район, МО «Новодевяткинское сельское поселение», дер. Новое Девяткино,
территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, участок №8-А.

2. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»

в сети Интернет.

3. Направить постановление во Всеволожский отдел Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по архитектуре,

градостроительству и землеустройству администрации МО «Новодевяткинское сельское
поселение» Буник О.А.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»                                     Д.А. Майоров